MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Votuporanga/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL
DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo – Edital nº 02/2024,
conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALANA KELREN QUEIROZ
BARROS

20023
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

CAMILLY DA SILVA
JANUARIO

20161
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

EDJANE DOS SANTOS SILVA 20060
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA EM EDITAL.

ENZO LIMA GARUTTI 20164
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

FELIPE GUSTAVO SANTOS DE
OLIVEIRA

20197
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

FELIPE SANTANA FIGUEIRA 20148
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

KAMILLY PONCIANO
CASTANHARE

20050
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA EM EDITAL.

LIRIELLE DUTRA DA SILVA 20183
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

NATHALIA DA SILVA
ANDRADE

20141
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X
– DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO
ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO
COMO CONSTA NO EDITAL.

Para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, o candidato deverá acessar o site do INDEPAC -
https://institutoindepac.org.br/, na área do Processo Seletivo 02/2024 do Município de Votuporanga, imprimir a
segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Votuporanga, 5 de junho de 2024.

JORGE AUGUSTO SEBA
PREFEITO

____________________________________________